
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

35 

709 

714 

628 

99 

74 

270 

5 

44 

608 

25 

369 

728 

Concorrente 

PETROSSI EMILIANO 

MODENA KART ASD 

GIACCHETTI MAURIZIO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

RUSCHIONI MARCO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

LEVORATO LUCA 

CIALINI ALBERTO 

KC FRONZILLI RACING TEAM 

CARBONE MASSIMO 

SQUARZANTI MASSIMO 

RENDA MOTORSPORT 

LOTRIONTE GIOVANNI 

Naz.CC 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

PETROSSI EMILIANO 

BELTRAMINI PAOLO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

SEBASTIANI PIETRO 

RUSCHIONI MARCO 

PARRAVANO DANIELE 

LEVORATO LUCA 

CIALINI ALBERTO 

MONTAGNANI ANDREA 

CARBONE MASSIMO 

SQUARZANTI MASSIMO 

FAENZA CARLO 

LOTRIONTE GIOVANNI 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

T. Migliore 

52.898 

52.965 

53.115 

53.213 

53.296 

53.368 

53.503 

53.591 

53.648 

53.698 

53.709 

54.100 

54.458 

Diff 

0.067 

0.217 

0.315 

0.398 

0.470 

0.605 

0.693 

0.750 

0.800 

0.811 

1.202 

1.560 

Nel Giro 

3 

6 

5 

4 

6 

4 

4 

4 

6 

5 

4 

4 

5 

Media 

88,472 

88,360 

88,111 

87,948 

87,811 

87,693 

87,472 

87,328 

87,235 

87,154 

87,136 

86,506 

85,938 

Secondo 

53.041 

53.139 

53.272 

53.248 

53.527 

53.488 

53.620 

53.777 

53.682 

53.763 

53.723 

54.785 

54.787 

Karting Club 

MAMO RACING 

EKS / TM 

KARTING CLUB CESANO 

Telaio/Motore 

TONY KART / TM 

CRG / TM 

FORMULA K  / TM 

GOLD / TM 

EKS / TM 

PAROLIN / TM 

CRG / TM 

FORMULA K  / TM 

CKR / TM 

SODI KART / MODENA 

FORMULA K  / VORTEX 

ITALCORSE / TM 

Commento 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/11/2017 09:13:25 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Direttore di Prova: Dante Banchio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TROFEO KART S.ROSA 

KZ3 OVER 

Prove Libere Ufficiali 

Prove Iniziato a 9:02:11 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

12/11/2017 09:00 

RISULTATI


